Deus qui pro salute **Lollca**
m̄di passus es et de corde tuo
aquā et sanguinē p̄ lācea mili-
tis emanare voluisti ut ab o-
perib⁹ mortuis nr̄as p̄ sciētias
emūdares q̄m̄s: ut q̄ eosdem
clavos et lanceam hodie ve-
neramur de peccatis om̄ibus
veniā & sequi mereamur. **Qui**
Ad comple. de resurrectione et
rotū. Ad matutinas Inuitat.
Celestis regis lācea venite a-
dorem⁹ Et p̄ clavis ipi⁹ xp̄o
iubilem⁹ alleluia. **an Princ⁹**
pes et populi cōuenierunt teme-
re gētiles increduli christum
crucifigere alleluia. **p̄s Qua-**
re tremuerunt **an** Iesu nostra
spes suavis matris ab uberi-
bus est p̄ nobis fossus clavis
palmis atq̄ pedib⁹ alleluia.

ps De⁹ ds me⁹ res. an Exal-
tatus crucis ligno dū christ⁹
occubuit lanceat⁹ a maligno
hoste nos eripuit alleluia **ps**
Onus ds salutis **F**ui flagel-
latus cora die. **E**t castigatio
mea i matutinis **Sedm Jo.**

Filio tpe Rogauerat
Iudei pilatū ut frāgeren-
tur eoz crura et tolleret. **E**le-
nēt ḡ milites et p̄mi qđē fres-
gēt crura et alteri⁹ q̄ crucifix⁹
est cū eo Ad ihm at cū venis-
sent ut viderūt eū iā mortuuz
nō fregeat ei⁹ crura s̄ vñ⁹ mili-
tū lācea lat⁹ ei⁹ apuit et conti-
nuo exiūt sāguis et aq̄. **E**t rel.
Omelia bri augustini **Lco I**

Faus militū lācea latus
ei⁹ us apuit et timuo eti-
uit sāguis et aq̄. **G**igilāti aio
euāgelistā vsus est ut nō dices
reret lat⁹ ei⁹ p̄cessit aut vulne-
ravit aut qđ ali⁹ s̄ apuit ut il-
luc qđāmo vite ostiū pādere
vñ sacramēta manauerūt sine
q̄bi ad vitā q̄ vere vita ē non
intrat. **I**lle sāguis q̄ fusus est
i remissionē fusus ē p̄tōz. **Aq̄**
illa salutare tpat poculū. **Hec**
lauacri⁹ p̄stat et potū. **Tu** **R**
Uibrās miles lācea acutissi-
mā apuit tēplū sc̄m glorie dei
In quo habitat plēiudo di-
uinitatis et ego nesciebā. **V**/b̄i
abscōdita ē fortitudo eius
ante faciē eius ibit mois. **In**
quo habitat **Lectio secunda**

L v